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Haber-Yorum 

Rusya ile Ukrayna Arasında Beklenen Savaş ve İki Ülkenin Müslümanları ile Olan 
İlişkisi! 

 

Haber:  

Çeşitli medya organları, Rusya’nın yakında Ukrayna’yı işgal edeceği haberlerini aktarıyor.  

 

Yorum:  

- Ukrayna’nın güney kısmı, bir süre İslam ile yönetilen bir İslam beldesi olarak kabul 
edilmektedir. Nitekim Sovyetler Birliği döneminde Müslümanlar, örneğin Kafkasya gibi güney 
Rusya’daki Müslümanların halinde olduğu gibi, dinlerini terk etme noktası birçok fitneye tabi 
tutuldular. Böylece İslam kalplerinden silindi, Müslümanlar güney Ukrayna’dan kovuldu, İkinci 
Dünya Savaşı’ndan sonra tüm Müslümanlar öldürüldü veya sınır dışı edildi ve Sovyetler 
Birliği’nin çöküşüne kadar geri dönmelerine izin verilmedi. Ardından 2014 yılında Rusya 
yeniden Kırım’ı işgal etmek için geldi ve Müslümanlara yönelik yeni bir dizi zulüm, işkence ve 
yerinden edilme başladı. İşte şimdi onlar, sadece Kırım’da değil, dahası Sovyetler Birliği 
sonrası her alanda her ikisinin de acısını çekmektedirler.     

- Rusya ve Ukrayna’nın büyük bir kısmının İslam’ın yüzyıllar boyunca fethettiği ve yönettiği 
İslam toprakları olarak kabul edildiğini not ediyorum. Zira birçok tarihi yapılar ve eserler yok 
edilmesine rağmen hala Müslümanlar camileri ve kendi özel mimari yapılarıyla orada 
bulunmaktadırlar. Dolayısıyla olacak herhangi bir savaş, kendi savaşları olmasa bile, 
diğerlerini etkileyeceği gibi kesinlikle Müslümanları da etkileyecektir. 

- Kâfirlerin planlarını gerçekleştirmek için bir kısmı İslami olan ve Müslümanların kurbanlar 
verdiği bir toprak parçası için kendi aralarında savaşmaları gerçekten ne üzücüdür. Zira 
kâfirler kendi aralarında savaşıyorlar ve bu bedelin bir kısmını ise bizler ödüyoruz!       

Biz çok iyi biliyoruz ki tarih bize, bu tür savaşların Müslümanların evlatlarına mal olduğunu 
haber vermektedir. Nitekim Rusya’nın Afganistan’daki savaşı, Rus Müslümanlarının evlatları 
için bir soykırım olmuştur. Zira savaşın yakıtı olarak ilk gidenler onlardır. Bugün ise Kadirov 
bize, olası bir savaşta öncü olarak Çeçenlerin yer alacağını ilan ediyor gibi görünmektedir. 
Aynı şekilde Ukrayna'daki Kırım Tatarları Konseyi’nin tutumu da, devletin yanında yer 
alacağını ilan etmektedir.   

- Bu savaşın Ukrayna Müslümanları veya Rus Müslümanları üzerindeki sonuçları büyük 
olacak ve bunun bedelini ağır ödeyeceklerdir. Dolayısıyla hiç kimse, çatışan büyük güçlerin 
politikalarının sonuçlarından uzak olduğumuzu düşünmesin.   

- Şayet Müslümanların kendilerini savunacak ve koruyacak bir varlık olan, yakın 
olanlardan önce uzak olanlardan hesap soracak Hilafet Devleti olsaydı bunlar olmazdı.  

- Bugün bizler, kâfirlerin ve ajanların eliyle Hilafet Devleti’nin yıkıldığı bir ay olan Receb 
ayının mübarek günlerini yaşamaktayız. Ben ancak İslam ümmetinin tüm evlatlarını, 
Nübüvvet Minhacı üzere İkinci İslami Hilafet’i kurmak için çalışanlarla birlikte çalışmaya davet 
edebilirim. Zira İslam ülkelerini ve Müslümanları koruyacak ve bizim her iki cihanda da mutlu 
olmamızı sağlayacak olan odur.   

Allah’ım; hakkı getirecek, batılı yok edecek, Müslümanların evlatlarını ve onların 
namuslarını koruyacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’tir.  
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